
Dzień Babci i Dziadka to wielkie święto w Szkole Podstawowej w Kurozwękach, na które przychodzą
wszystkie babcie i dziadkowie uczniów klas I-VI.

W piątek, 20 stycznia 2017r. o godz. 12 uczniowie klasy czwartej polonezem przywitali babcie i
dziadków.  Następnie  słowa  powitania  skierowała  do  przybyłych  gości  pani  dyrektor  Marzanna
Tomporowska, witając szczególnie mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kurozwękach, którzy
liczną grupą wraz z opiekunami zaszczycili nas swoją obecnością.

Występ artystyczny uczniów klas IV – VI został przygotowany przez panią Wiesławę Grabkę. Składał
się z tańców, piosenek, recytacji wierszy i elementów teatralnych. Natomiast pani Aneta Wysocka
odpowiedzialna była za przygotowanie słodkiego poczęstunku dla gości oraz czuwała nad sprawnym
przebiegiem uroczystości. Uczniowie i wychowawcy młodszych klas włączyli się w przygotowanie
występu. Klasa I recytowała wiersze, klasa II przedstawiła montaż słowno - muzyczny „Miesiące”.
Trzecioklasiści  zaśpiewali  piosenkę  „Hej  sokoły”,  porywając  do  zabawy  i  śpiewu  babcie  oraz
dziadków.

Natomiast  klasa  czwarta,  oprócz  wcześniej  zaprezentowanego  poloneza,  recytowała  wiersze.
Piątoklasiści  przedstawili  scenkę obrazującą  jak  ważną rolę  w życiu  dzieci  odgrywają  babcie  i
dziadkowie, którzy niejednokrotnie są ważniejsi od rodziców. Mają zawsze czas dla swoich wnuków.
Klasa szósta zaś zaprezentowała współczesną wersję „Kopciuszka”, oraz taniec „Polkę country”.
Babcie i dziadkowie zostali włączeni do przedstawienia i odgrywali przydzielone im role. Mieli też
okazję wziąć udział w nauce tańca kujawiaka, którą poprowadziła p. Wiesława Grabka.

Występy uczniów zachwyciły wszystkich przybyłych gości. Babcie oraz dziadziusiowie byli dumni i
uradowani  tak  wspaniałym  przygotowaniem  swoich  wnuków.  Po  części  artystycznej  babcie  i
dziadkowie otrzymali  laurki  zrobione własnoręcznie przez swoich wnuków. Przygotowany został
również  słodki  poczęstunek  dla  wszystkich  gości.  W  imieniu  babć,  a  także  dziadków  słowa
podziękowania  do  uczniów  i  nauczycieli  skierowała  pani  Zofia  Krakówka.  Mieszkańcy  DPS  w
Kurozwękach złożyli podziękowania i upominek na ręce pani dyrektor.
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